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این گونه گفته می شــود که از ابتــدا قرار 
نبود همه بیمارســتان های دانشــگاهی و 
دولتی درگیر کووید 19 شــوند؛ کمااینکه 
در همان ابتــدا نیــز مراکزدرمانی ریفرال 
کرونا در نقاط مختلف کشــور تعیین شد 
تا ســایر بیماران غیرکرونایــی )قلبی ها، 
ارتوپدی ها،دیابتی هــا و...( با خیال راحت 
بتوانند برای درمان بیمــاری خود مراجعه 
داشته باشند. اما رفته رفته با افزایش شیوع 
مبتلایان، تقریباً تمام مراکز درگیر پذیرش 
و بستری کرونایی ها شد. البته تحلیل برخی 
از کارکنان و پزشکان از دلایل تغییرسیاست 
ایجاد شده این اســت که تعمداً دربرخی از 
شهرها، بیمارستان های دولتی و دانشگاهی 
را تمامــاً به مبتلایــان کرونایی اختصاص 
داده اند تا از این طریق ســایر بیماران برای 

اقدامات درمانی خــود در مراکز خصوصی 
که اتفاقــاً هیئت مدیــره هایش اکثــراً از 
پزشکان همان مراکز دولتی هستند، تحت 
درمان و بســتری قرار گیرنــد. اگرچه این 
موضوع نیاز به بررســی های بیشتری دارد، 
با این حال وقتی راجع بدان با یکی از اعضا 
کمیسیون بهداشت مجلس یازدهم صحبت 
کردیم او نیز وجود چنیــن روندی را نه رد 
کرد و نه تایید. »ســیدجلیل میرمحمدی« 
در صحبت هایــش ضمن گلایــه از ضعف 
همکاری بیمارســتان های خصوصی برای 
بســتری بیماران کرونایی تصریح کرد: در 
روزها و هفته هایی که در اوج شــیوع ابتلا 
قرارگرفتــه بودیم و با آن حجــم از بیمار و 
نیاز به تخت و بســتری، متاســفانه مراکز 
خصوصی به جز تعــداد اندکی، آن طور که 
باید یاریگر نبودند. وی در این باره خطاب به 
وزارت بهداشت و درمان کشور یادآور شد: 

لازم اســت آن وزارت خانه نیز این روزها را 
برای توسعه بخش خصوصی مدنظر داشته 
باشــد و فراموش نکند که تعداد زیادی از 
بیمارستان های خصوصی به دلیل اینکه مثلًا 
این بیماران برایشان ســودآوری نداشتند، 
تمایلی به همراهی سیســتم بهداشــت و 
درمان کشور نشــان ندادند. نماینده مردم 
شهرستان های تفت و میبد اطمینان خاطر 
داد: خوشــبختانه در اکثر مراکــز درمانی 
مبتلایان ویروس کرونا دربخش های مجزا 
بستری هستند؛ بنابراین بیماران غیرکرونایی 
مانند مبتلایان فشارخون بالا، کلیوی و... با 
خیال راحت و به سرعت به پزشکان و مراکز 
درمانی مراجعه کنند و پیگیری بیماریشان 
را به دلیل ترس از ابتلا به کرونا به تاخیرهای 
طولانی مدت نیندازنــد. وی با اعلام اینکه  
درحال حاضر اکثر بیمارســتان های کشور 
به فضایی جداگانه بــرای مراجعه و درمان 

افراد غیرکرونایی مجهز هستند یادآورشد: 
بعد از اینکه شیوع اولیه کووید19 را پشت 
سرگذاشتیم واقعیت های متعددی برایمان 
مسجل شــد. اینکه در یک بیمارستان که 
از فضای کافی برخوردار است می توانیم به 

درمان و بســتری بیماران غیرکرونایی هم 
بپردازیــم و اکنون تعداد زیــادی از مراکز 
درمانی دولتــی و دانشــگاهی در مناطق 
 مختلــف کشــور دارای این بخــش مجزا

 هستند.

نماینده قم:

تکریم خانواده شهدا، تکریم 
ارزش های دفاع مقدس است

 محمد توکلی/ گروه جامعــه: نماینده 
مردم قم در مجلس شورای اسلامی به همراه 
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان 
قم، ضمن دیدار با خانواده شهید و جانباز بخش 
جعفریه قم گفت: تکریم خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران تکریم ارزش هــای دفاع مقدس 
است. این قشر ارزشــمند، پاسدار ارزش های 
دوران دفاع مقدس است. »علیرضا زاکانی« در 
دیدار با خانواده شهید علی یزدی و حسن مراد 
بیگلو افزود: خانواده معظم شهدا مایه عزت و 
اقتدار نظام اسلامی هستند، تکریم این عزیزان 
موجب معرفــی الگوهای ایثــار و پایداری به 
جامعه اســت.  نماینده مردم قــم در مجلس 
شورای اسلامی اضافه کرد: شهدا و رزمندگان 
اسلام گوش به فرمان رهبری شجاع، حکیم، 
مدبر و با بصیرت و بــا انگیزه های دینی و ملی 
در دوران دفاع مقدس حضور یافتند و دشمنان 
اسلام را به شکست کشــاندند. زاکانی ادامه 
داد: اکنون چهل ســال از دوران دفاع مقدس 
می گذرد و ملت ایران پایبنــد به ارزش های 
شهدا در برابر دشمنان ایستادگی کرده است. 
مدیرکل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان قم 
در این دیدار با اشــاره به تقدیم 6000 شهید 
در دوران دفاع مقدس گفت: امروز مفتخریم 
خدمت گزار 80هزار نفر از خانواده های معظم 
شــهدا و ایثارگران در اســتان قم هســتیم. 
حجت الاسلام »حسن هنرمند« افزود: شهدا 
و ایثارگــران پرچم های عــزت و افتخار نظام 
اسلامی هستند و دیدار و تکریم از این عزیزان 
موجب تقویت روحیه خدمت در مســئولان 
و هم باعــث دلگرمی این عزیزان اســت. وی 
اضافه کرد: ملت ما همواره خود را مدیون ایثار 
و از خودگذشــتگی و صبر ایثارگران می داند؛ 
امروز مفتخریم خدمت گزار این قشر ارزشمند 
هستیم و امید است بتوانیم خدمتی صادقانه به 
جامعه ایثارگر ارائه کنیم. در پایان این دیدارها 
از خانواده معظم شــهید علی یزدی و جانباز 
هشت سال دفاع مقدس حسن مرادبیگلو تقدیر 
به عمل آمد. شهید علی یزدی در سال 1333 
متولد شد و در عملیات فتح المبین سال 1360 
در منطقه تپه چشمه مجروح شد و بر اثر شدت 
جراحات در فروردین سال 1361 به شهادت 
رســید. جانباز 70درصد حســن مرادبیگلو 
نیز در سن 18ســالگی در منطقه شلمچه بر 
 اثر اصابت تیر به کمر بــه درجه جانبازی نائل

 شد.
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 178 شهرستان در وضعیت  
قرمز و هشدار کرونا

تسنیم: ســخنگوی وزارت بهداشــت با بیان 
اینکه 178 شهرستان در وضعیت قرمز و هشدار 
کرونا قرار دارند، گفــت: کمترین میزان رعایت 
پروتکل های بهداشتی در پاساژها با 38.1 درصد 
و نانوایی ها با ۴۴ درصد رعایت، گزارش شــده 
است. سیما ســادات لاری با بیان این که اکنون 
88 شهرســتان در کشــور در وضعیت قرمز و 
90 شهرستان در وضعیت هشدار بیماری قرار 
دارند، اظهار کرد: مابقی شهرستان های کشور 
در وضعیت زرد قرار دارند و هیچ منطقه سبز و 
عاری از بیماری در کشور وجود ندارد. بیشترین 
بروز هفتگی موارد مثبت بستری در هفته سوم 
شهریورماه در استان های بوشهر، قم و لرستان 
و بیشترین بروز هفتگی مرگ و میر در این بازه 
زمانی در استان های خراسان شمالی، سمنان و 

اصفهان گزارش شده است.

افزایش سیگار قاچاق در کشور
پارسیک: آزاده نظری، عضو کارگروه آموزش 
کنترل دخانیات گفت: تولید بخش قابل توجهی 
از سیگارها با برند خارجی تولید داخل همچنان 
نیازمند واردات توتون خارجی است. وی با اشاره 
به آمار وزارت صمت مبنی بر کاهش ۲1 درصدی 
تولید سیگار در ســه ماهه نخست سال جاری، 
گفت: تولید سیگار در کشور باید بر اساس نیاز 
واقعی بازار مصرف باشــد. این در حالیست که 
در سال گذشته با اســتفاده از تجهیزات به روز 
و سیاســت های وزارت صمت، بیشترین حجم 
تولید در تمام ســنوات قبل گزارش شده است. 
وی با اشــاره به افزایش قاچاق سیگار بر اساس 
اطلاعات ارائه شده در کشور، گفت: قرار بود این 
حجم از تولید، کاهش قاچاق ســیگار را در پی 

داشته باشد که این مسئله نیز محقق نشد.

کوتاه از جامعه

ارائه سهام، چاره درد رشد منفی جمعیت نیستواکسن آنفلوانزا تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفت
مهر: مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری افزود: با توجه به شــیوع بیماری کرونا جهت حفظ سلامت جامعه 
بازنشستگان مشترک صندوق بازنشستگی کشوری، این صندوق تصمیم بر آن دارد برای اولین بار نسبت به پوشش هزینه های مربوط 
به تهیه و تزریق واکسن آنفلوانزا )از ویزیت تا تزریق( در بازه زمانی ۲0 شهریورماه تا آخر آبان 99 تا سقف یک میلیون ریال )یک صد هزار 
تومان( برای هر بیمه شده، با ارائه مستندات لازم اقدام کند. بنابراین گزارش، مدارک مورد نیاز جهت ارائه به شعب شرکت آتیه سازان 
حافظ، طرف قرارداد بیمه تکمیلی صندوق بازنشستگی کشوری، عبارتند از: ا- دســتور پزشک عمومی در صورت مراجعه به پزشک 
۲- رسید معتبر خرید واکسن از مراکز مورد تأیید وزارت بهداشت و درمان 3- گواهی مبلغ بابت تزریق واکسن. توزیع واکسن صرفاً بر 

اساس کد ملی است.

ایسنا: چندی پیش یکی از نمایندگان مجلس از تدوین طرحی در مجلس برای تشویق زاد و ولد خبر داد که براساس آن برای فرزند 
ســوم و چهارم به بعد سهامی از شــرکت های معتبر دولتی ازجمله پالایشگاه و پتروشــیمی ها به عنوان »سهام آیندگان« تخصیص 
داده شود. این در حالی است که معاون وزارت جوانان معتقد است پیشنهادات مقطعی و وابســته به متغیرهای دیگر، چاره درد رشد 
منفی جمعیت نیست و نمی تواند به حل این مشکل کمکی کند. محمدمهدی تندگویان گفت: به نظر می رسد اختصاص مشوق های 
مقطعی در تمام زمینه ها ازقبیل ازدواج و فرزندآوری پاسخ گو نیست. وی با بیان اینکه مشوقی مانند بورس کاملًا وابسته به متغیرهای 
 دیگر است، ادامه داد: سود و ضرر مشــوقی مانند بورس و اینکه به طور دقیق در چه دوره ای امکان استفاده از آن وجود دارد مشخص

 نیست.

ایسنا: وزیر آموزش وپرورش با اشاره به طرح روی 
جلد کتاب ریاضی پایه ســوم ابتدایــی اظهار کرد: 
بابت بی سلیقگی انجام شده در کتاب ریاضی سوم 
دبســتان عذرخواهی کرده و آن را اصلاح می کنیم. 
وزیر آموزش وپرورش اظهار کرد: در آموزش وپرورش 

تربیت نسل آینده را به زنان محول کردیم زیرا بیش 
از 60 درصد نیروهــای آموزش و پــرورش را زنان 
تشــکیل می دهند. وی ادامه داد: لذا ساختن آینده 
نسل نو و شکل گیری شخصیت و هویت نسل آنان 
چه در مقام مادر چه در مقام معلم، زنان نقش ویژه ای 

دارد. همچنین بیش از نیمی از دانش آموزان کشور 
هم دختران هستند، لذا تبعیض دیرینه جنسیتی که 
در دسترسی به آموزش وجود داشت به طورکامل بر 
طرف شده است و امروز هیچ دختری در هیچ نقطه ای 
از ایران محروم از تحصیل نیســت. وزیر آموزش و 
پرورش اظهار کــرد: اگر فکر کنیم کــه پایه اصلی 
عدالت اجتماعی در توزیع برابر فرصت های یادگیری 
است، فرصت های یادگیری خوبی را در برابر دختران 
قرار دادیــم و آثارش را نیز مشــاهده می کنیم و در 

مسابقات و المپیادها بیش از نیمی از شرکت کنندگان 
دختران هســتند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و 
روابط عمومی وزارت آموزش وپــرورش، وی ادامه 
داد: یک بی ســلیقگی در حذف تصویر دختران از 
کتاب سوم ابتدایی انجام شده است لذا از این بابت 
عذرخواهی می کنیم و آن را اصلاح می کنیم. اعتقاد 
داریم که در این شرایط سخت به تمام فعالیت هایی 
که آموزش وپرورش بــا تمرکز بر دختــران انجام 

می دهد، توجه شود

وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد:

عذرخواهی در پی حذف تصویر دختران از جلد کتاب ریاضی




